
1 A Selmer super action 80 series 2 tenor 
saxophone by Henri Selmer, Paris, serial 
number 506473 with mouthpiece strap and 
accessories, in fitted hard case. £600-£800

1A A quantity of 1950s 78 records, including Louis 
Armstrong and others. £20-£30

2 Boosey & Hawkes Limited Imperial brass 
trumpet model 23 together with a Vincent Bach 
70 mouthpiece in fitted simulated snakeskin 
case. £100-£150

2A An Audiolab 8000A stereo amplifier; together 
with an Audiolab 8000P power amplifier. £150-
£250

3 Koestler harmophone in fitted Selmer green 
case, 60 x 30cms. £40-£60

3A Linn Sondek LP 12, vintage record deck, 
smoked perspex cover, teak body together with 
connection cables, £250-£350

4 A.H. Langois rosewood flute with German silver 
keys and mounts, stamped in several places 
A.H. Langois London in fitted ebonised pine 
case. £80-£120

4A Grant Lumley audio valve pre-amp GL100P 
control unit. £50-£80

5 An Isidor Lot B&S model L rosewood flute fitted 
with German silver keys and mounts, 66cms in 
length in fitted leather cover case. £150-£250

5A Stax SRD7-SB adapter for ear speaker and 
loudspeaker, connection cables. £50-£80

6 Rudall, Rose and Carte silver metal flute, 
Beohm's parabolla Cartes mechanism, 65cms in 
length, leather covered softwood case, 
distressed. £250-£350

6A A pair of Quad II monoblock valve amplifiers, 
serial numbers 19551 and serial 5400, each 
fitted with five valves, one working, one 
requiring attention. £200-£300

7 A 1970 continental violin with two piece flamed 
maple back and rims, length 35.5cms together 
with a violin bow stamped Tourte cased. £30-
£40

8 19th Century harp lute after a design by Edward 
Light, circa 1830, the ebonised body with gilt 
neo classical decoration, the main neck 
supported by a Corinthian column pillar with 
seven piece ebonised back, 87cms. £300-£500

8A Linn LP12 Turntable with Nirvana and Valhalla 
upgrades, fitted with Linn Basik LVX Tonearm 
and A&R P77 cartridge. £300-£400

9 Lombardi six string mandolin by Carlo Albertini 
Milan, eleven ebonised ribs, ebonised neck and 
scalloped finger board, moustache bridge, 
55cms long, stitched leather case. £60-£100

9A Pair of ProAc Tablette speakers, 1980's, in teak 
cabinets made by ProAc, Herts, England, 8ohm, 
80 watts, impedance ohms. (2) £40-£60

10 A Louis Panormo English parlour guitar, 
rosewood back and sides, mahogany neck, 
spruce top with paper label 'Louis Panormo the 
only make of guitars in the Spanish style', 46 
High Street, Bloomsbury, London, dated 1841, 
in original pine coffin case, 95cms overall. £300-
£400

11 A Dulcet BS trademark Zither banjo with walnut 
'V' shaped neck, slotted head stock, wooden 
resonator, the inlaid ebony finger board and 
eighteen tension bars, 29cms overall, fitted 
case. £40-£60

12 A Jollysun model JS 1009 tenor saxaphone with 
blue finish, mouthpiece in fitted case. £60-£100

13 Boosey & Hawkes London Emperor model 
ebony clarinet in fitted blue B&H case. £30-£40

14 A 19th Century German Stradivarius model 
violin with two piece flamed maple back, maple 
rims, length of back 36cms, together with an 
unmarked bow in fitted case and canvas outer 
case. £200-£300

15 A Euphonella-viol one string fiddle with walnut 
neck, tinned horn and bow. £20-£30

16 An English violin by J Brown Huddersfield with 
two piece flamed maple back and rims, label 
inscribed by J Brown, 56 Manchester Road, 
Huddersfield. £500-£600

17 A Gear 4 music soprano saxophone with 
accessories, cased. £50-£80

17a Harmony silver plated flute in black case; Luxus 
clarinet in fitted case; together with Boosey & 
Hawkes Regent silver plated trombone. (3) £30-
£60

18 A Crucianelli master series piano acccordion 
with twenty four white keys and twelve 
subsidiary keys, in fitted case. £350-£450

19 Unusual 19th Century walnut five string banjo, 
with Tunbridge ware style inlay to the finger 
board, the sides of the tone ring with six tension 
bars, overall length 86cms. £50-£70

20 Satellite black Les Paul style guitar, block inlaid 
finger board, two humbucking pickups, four 
control knobs, black finish with multiple bound 
top, bolt on neck. £30-£40
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21 An Antoria Les Paul Custom style electric guitar, 
sunburst finish, black inlaid fingerboard with a 
laminate body and a bolt on neck and gilt tulip 
tuners, two humbucking pickups, two tone and 
two volume controls. £60-£80

21A Gibson USA Explorer electric guitar, serial no. 
127901441, with offset black finished body, 
mahogany neck, two humbucking pickups, two 
tone and single volume control, fitted hard case. 
£600-£800

22 Washburn D-10N Dreadnought acoustic guitar 
serial number 96010453, with laminate 
mahogany back and sides, mahogany neck, 
laminate spruce top. £60-£80

23 Continental Spanish style nylon strung guitar 
with "Jumbo Body", stamped No.555, fruitwood 
back and sides with a laminated neck and slot 
head stock, twelve fret neck join. £40-£50

24 Chinese made student violin, 36cms; together 
with bow, cased. £20-£30

24A A Savannah F style mandolin, sunburst maple 
back and sides, maple rim, maple neck, 71cms 
overall, in fitted soft case. £50-£80

25 Continental three quarter sized violin with two 
piece back spruce top and ebonised fruitwood 
fingerboard, together with a bow, in black 
stained pine case. £40-£50

26 Continental banjolele with a laminated beech 
neck and tone ring, 53cms wide. £25-£35

26A An Ozak bowl-back mandolin. £30-£50
27 A Keech banjolele with head stock, shaped 

makers plaque, finger board with mother of 
pearl and snowflake inlays, a laminate tone ring 
stamped. £60-£80

28 19th Century flamed mahogany violin case with 
brass swing handle, the interior with three fitted 
compartments baize lined, twin hook catches, 
79cms long. £80-£100

28A A Westfield model B220C acoustic guitar, 
laminate body, mahogany neck, single design, 
with strap, soft case. £40-£60

29 A London improved D Piccolo, with German 
silver mounts and keys, ivory mouthpiece, 
stamped, 31cms long. £50-£70

30 A Thomas Horn Newcastle flute with German 
silver mounts, 38.5cms long; together with 
another similar unmarked, 38.5cms long. (2) 
£40-£60

30A An Epiphone Guitar model AJ-22SCE/N, with 
spruce top; plus electronics. £40-£60

31 An ebony flute by Henry Potter London dated 
1913, with German silver mounts, 38cms long 
together with two piccolos and another flute. (4) 
£40-£60

32 A Japanese hardwood Samisen, small rounded 
square resonator snakeskin covered, fitted with 
three tapered tuning pegs, 21cms in length. £40
-£60

32A A Rozini Classico Ukulele with open head stock, 
gilt and pearloid overall, length 61cms in soft 
case. £60-£80

33 A 19th Century German Baroque violin-shaped 
four string mandolin, bearing paper label 'P.Ed 
Hoenes Trier', two piece maple back broad 
flame maple rims and spruce top, the 
exaggerated violin-shaped body with FF holes 
and brass fretted ebony finger board, mahogany 
neck headstop with four scroll engraved 
enclosed brass tuners, cut brass tail piece 
33.5cms, overall length 58.5cms. £80-£120

34 Carlo Storioni Italian violin labelled 'Carlo 
Storioni Cremonensis faciebat 1885', two piece 
flamed maple back, maple rim golden brown 
varnish, length of back 35.8cms, bow £600-
£800

35 A Corton tenor saxaphone serial number 
138735 in fitted plush lined case. £40-£60

35A A Richwood semi accoustic style guitar with 
flamed maple laminate top, grouted solid black 
body, maple neck with rosewood fingerboard, 
two single call pickups, volume tone control and 
three way selector switch, in vintage style tweed 
case. £50-£100

36 A Hofner 500/1 violin "Beatle" bass guitar, circa 
1967, double bar pickups, two volume controls 
rhythm base and treble selectors, closed tuners, 
gilt Hofner decal to the headstock and to the 
pick guard, hollow maple construction with 
spruce top, one piece maple neck with sunburst 
finish, the reverse of the headstock inscribed 
'genuine Hofner original made in Germany' with 
applied dealers serial number on black plastic 
tablet 3489, overall length 110cms. £800-£1,200

37 A mahagony cased music centre comprising: a 
Thorens TP14 record deck together with a Quad 
tuner amplifier, Philips compact disc player and 
a Nakamichi RX202E cassette deck; together 
with original receipts and instruction manuals, 
the cabinet 113cms wide. £500-£800

37A A Landola Spanish classical guitar with 
mahogany back and sides, spruce top. £20-£30
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38 A pair of Tannoy 14inch floor standing corner 
speakers, type LSU-HF-15-8, serial number 
101431, in mahogany veneered cabinet, 65cms 
wide, 85cms high. £800-£1,000

39 Roderich Paesold mahagany bodied 
Dreadnought guitar, model P130, made in 
Holland, with solid spruce top, mahogany sides, 
mahogany neck, individual chromed tuners, pick 
guard removed. £100-£200

40 Lorenzo five string G banjo mahogany 
resonator, mahogany neck, chromed resonator 
ring, 30 tension bars, block inset fret board. £20-
£30

40A Steinberger mahogany five string bass, 
incomplete arrow shaped body. £60-£80

41 International football programme: England vs 
Spain at Highbury (Arsenal) December 9, 1931, 
inc annotations to team sheet. £50-£70

42 Newcastle United home football programmes, 
comprising: Cardiff City November 22 1947; 
Everton 11 April 1955; T.S.V. (Muchin 1860), 21 
October 1958; Everton 3 January 1959; West 
Bromwich Albion 16 September 1959; West 
Ham United 3 October 1959; All Stars Select XI, 
14 October 1959. (7) £40-£60

43 Newcastle United home programmes, 
comprising; Manchester United 2 January 1960; 
Sheffield Wednesday 31 March 1961; Liverpool 
20 September 1961; Plymouth Argyle, 8 
September 1962; Southampton 6 April 1963; 
Ipswich Town, 13 February 1965; Norwich City, 
13 March 1965; Sunderland, 27 December 
1965; Peterborough United 22 September 1965; 
Sheffield Wednesday 12 February 1966. (10) 
£40-£60

44 British football programmes, comprising: Leyton 
Orient vs Airdrieonians, May 5 1951, with inc 
annotations; Fulham vs Dinamo May 10 1951; 
Charlton Athletic vs S.C. Wacker, May 16 1951; 
Chelsea vs Racing Club of Buenos Aires, 13 
March 1954; Watford vs Borussia, October 12 
1954; Brentford vs Botafogo April 19 1956; 
Brenford vs East Fife October 23 1956; 
Brentford vs Esporte Clube Bahia April 4 1957; 
Chelsea vs Sparta 19 March 1957; 
Representative match football league vs Italian 
league, 29 November 1962; Bangor City vs A.C. 
Napoli, 10 October 1962; Brentford vs Glasgow 
Athletic 21 October 1958; Preston North End vs 
Leicester City September 22 1958; British Army 
vs French Army at Stamford Bridge 19 February 
1958; West Ham United vs LKS Lodz, 18 
November 1957; and a players souvenier 
brochure for Liverpool and Wembley 1950. (16) 
£50-£100

45 Testamonial match programmes, to include 
Bobby Mitchell 9 October 1961; Barrie Thomas 
November 26 1968; Joe Harvey 9 May 1977 
and Kenny Wharton, 3 April 1989 (x2). (5) £20-
£40

46 Jackie Milburn Testimonial football programme 
Newcastle Wednesday 10 May 1967 with full 
team signature to back of programme of the cup 
winning team of 1951. £50-£100

47 Inter-Cities Fairs' Cup 1968 - 1969 Newcastle 
United football programmes, comprising: 
Feyenoord 11 September 1968 (x2); Sporting 
Club de Portugal 20 November 1968 (x3) and 
30 October 1968; Real Zaragoza 15 January 
1969; Vitoria Setubal 12 March 1969; Rangers 
14 May 1969 and 21 May 1969; Ujpest Dozsa 
29 May 1969 and 11 June 1969 (the letter with 
ink interior signatures for David Smith, David 
Craig, Ollie Burton, Bob Moncur, Wyn Davies, 
Jackie Sinclair and John Craggs. £300-£500

48 European Fairs' Cup 1969 - 1970 Newcastle 
United football programmes, comprising: 
Dundee United 15 September 1969 (x2) and 1 
October 1969 (x2); F.C. Porto 20 November 
1969 (x2); Southampton 14 January 1970 and 
17 December 1969 (x2); R.S.C. Anderlecht 18 
March 1970 (x2); Inter Milan 30 September 
1970 (x2); and Pecsi Dozsa 21 October 1970. 
£40-£70

49 Newcastle United 1968 - 1969 football 
programmes, comprising: a full set of league 
division one programmes home and away; 
Challenge matches vs Hibernian 3 August 1968 
and Aberdeen 5 August 1969; Central league 
flyers Huddersfield Town 24 September 1968, 
Manchester City 9 November 1968 and 
Coventry City March 28 1969; additional team 
sheet from Manchester United 12 April 1969. 
£40-£70

50 Newcastle United football programmes, to 
include: sixteen home programmes 1966 - 1967 
season, some with league review magazines, 
twenty two home programmes 1967 - 1968 
season; twenty one home programmes 1969 - 
1970 season; and an away programme 
Nottingham Forest 28 March 1970. £50-£100

51 Newcastle United home and away programmes 
from 1970 through to 2010. £50-£100
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52 FA and European Cup Final and Semi Final 
programmes, comprising: TSV Munchen 1860 
vs West Ham United May 19 1965; Queens 
Park Rangers vs Birmingham City 7 February 
1967; Queens Park Rangers vs West Bromwich 
Albion 4 March 1967; Enfield vs Skelmersdale 
United 22 April 1967; Nottingham Forest vs 
Tottenham Hotspur 29 April 1967; Chelsea vs 
Tottenham Hotspur May 20 1967 (x2); Leystone 
vs Sutton United 23 March 1968; Chesham 
United vs Leystone 20 April 1969; Birmingham 
City vs West Bromwich Albion 27 April 1968; 
Everton vs West Bromwich Albion 18 May 1968; 
Benfica vs Manchester United May 29 1968; 
Real Madrid vs Manchester United 15 May 
1968; Estadio da Luz vs Benfica 9 May 1968; 
Burnley vs Newcastle United 30 March 1974; 
Newcastle vs Liverpool 4 May 1974; Newcastle 
United vs Manchester City 28 February 1976 
(with ticket) and others later. £100-£200

53 International football programmes, to include: 
Scotland vs Belgium April 28 1948, and an 
official pirate programme for the same match; 
England vs Wales 24 March 1962; England vs 
USSR December 6 1967; Scotland vs Ireland 
November 16 1966; Scotland vs Brazil 25 June 
1966; England vs Wales November 16 1966; 
England vs Scotland 1 March 1967; England vs 
Scotland April 15 1967; England vs Spain 24 
May 1967; England vs Northern Ireland 
November 22 1967; Scottish League vs English 
League 15 March 1967; Scotland vs England 
under 23's February 7 1968; Scotland vs 
England 24 February 1968; England vs Spain 3 
April 1968; England vs Sweden 22 May 1968; 
England vs France 12 March 1969; England vs 
Scotland 10 May 1969 and others later together 
with other sporting programmes. £100-£150

54 Football memorabilia, Scottish football 
programmes, to include: Airdieonians vs 
Hibernian 17 February 1968 (x2); Celtic vs 
Zurich 28 September 1966; Celtic vs Dukla 
Prague 12 April 1967; Celtic vs Dinamo Kiev 20 
September 1967; Celtic vs Rangers 18 October 
1967; Celtic vs Tottenham Hotspur 5 August 
1967 (x2); Celtic vs Aberdeen 19 August 1967; 
Celtic vs St Johnstone 23 September 1967; 
Clyde vs Motherwell 26 August 1967; East 
Sterlingshire vs Hibernian 27 January 1968; 
Rangers vs East Fife 6 March 1948; Scottish 
Cup Final Rangers vs Morton 17 April 1948; 
Scottish Cup Final Aberdeen vs Celtic 29 April 
1967 and others. £70-£100

55 English League football programmes from a 
mostly 1960's, home teams to include; 
Aldershot, Arsenal, Aston Villa, Barnet, Barnsley, 
Birmingham, Blackburn, Blackpool, Bolton, 
Bournemouth, Bradford City, Brentford and 
Brighton. £70-£100

56 English League football programmes, home 
teams to include; Bristol, Burnley, Bury, Carlisle, 
Charlton, Chelsea, mostly 1960's. £40-£60

57 English League football programmes mostly 
1960's home teams to include Chesterfield, 
Coventry, Crewe, Alexandra, Crystal Palace, 
Darlington, Derby, Doncaster, Everton, mostly 
1960's. £40-£60

58 English League football programmes, to include 
Fulham, Grimsby, Halifax, Hartlepool, Hereford, 
Huddersfield, Hull, Ipswich and Kettering. £40-
£70

59 Leeds United football programmes from 1962 - 
1998. £60-£80

60 English League football programmes, 1960's 
and later, home teams to include Leicester City, 
Leyton Orient, Lincoln City, Liverpool. Luton 
Town, Nottingham Forest, Nottingham County, 
Norwich City, Oldham, Oxford, Peterborough, 
Plymouth, Portsmouth, Port Vale, Preston, North 
End and Queens Park Rangers. £40-£70

61 English League football programmes, mostly 
1960's, home teams to include Manchester City, 
Manchester United, Mansfield, Middlesbrough, 
Millwall and Morecombe. £40-£70

62 English League football programmes, 1960's 
and later, teams to include Reading, Rotherham, 
Scunthorpe, Sheffield United, Sheffield 
Wednesday, Shrewsbury Town, Southampton, 
Stockport County, Stoke City. £40-£60

63 English League football programmes, 1960's 
and later, home teams to include; Sunderland, 
Swansea, Spurs, Tranmere, Walsall, Watford, 
West Bromwich, West Ham, Wimbledon, 
Wolves and York City. £40-£60

64 Football memorabilia to include: programmes of 
England vs the rest of the world October 23 
1963, England vs Scotland 16 March 1966, 
books on Newcastle United, football, soccer 
shoot goal and other magazines, penants for 
Newcastle, Brazil, Liverpool, Manchester United 
and Lincoln City; and a quantity of newspapers. 
£30-£60

65 A limited edition signed photographic montage 
for Joe Calzaghe,the undefeated undisputed 
super middle weight champion depicting the 
bout of Calzaghe vs Kessler 4 November 2007. 
£50-£100
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66 A signed print by Dallas K. Taylor "Howay the 
Lads"; a print showing the Newcastle United 
strips 1982 - 2013; and two framed sets of 
cigarette cards depicting famous footballers. (4) 
£30-£50

67 A signed reproduction photograph by Roger 
Bannister, Chris Brasher and Chris Chataway, 
the four minute mile trio, framed; together with a 
autograph of Carl Lewis framed on the 
photograph. £60-£100

68 A signed reproduction photograph of the 1969 
Fairs' cup winning team, fifteen signatures, 
framed 46cms x 56cms. £40-£60

69 An England 1966 World Cup replica shirt, 
bearing signatures by Gordon Banks, George 
Cohen, Jackie Milburn, Alan Ball, Nobby Stiles, 
Roger Hunt, Martin Peters, Geoff Hurst and Ray 
Wilson, framed, 88cms x 68cms £50-£100

70 A Newcastle United football bearing 
approximately fifteen signatures. £30-£50

71 A Mitre football bearing approximately fifteen 
England team signatures. £30-£50

72 An England football signed by various members 
of the England team including Alan Shearer and 
Bobby Robson. £40-£60

73 A late 1970's Newcastle United football Co Ltd 
signature sheet bearing signatures to include 
John Craggs, John Anderson, Willie McFall, Ken 
Wharton, Kevin Keegan and others; together 
with a 1965/1966 official handbook signed to the 
interior by Ron McGarry. £70-£100

74 Newcastle United home football programmes 
from 1966 - 1970. £40-£60

75 Inter Cities Fairs' Cup Newcastle United interest 
items including programmes, newspapers and 
commemoratives. £30-£50

76 Three boxes of Newcastle United football 
programmes 1970's and later; magazines, 
books, newspapers; replica shirts; a Euro 1996 
Midland Bank football; and other memorabillia. 
£50-£100

77 A selection of English League and International 
football programmes 1960's and later to include 
FA Cup Finals 1978, 1966 and 1967. £40-£60

78 Newcastle United football programmes, mostly 
home games, 1960's and later; a Bryan Robson 
Testimonial programme Celtic vs Manchester 
United, signed. £70-£100

79 Newcastle United home programmes, 
comprising: Darlington 24 March 1945, Northern 
Command vs Western Command 21 October 
1944, Bradford City 7 April 1945, Bolton 
Wanderers 28 April 1945, Everton 23 February 
1946, Charlton Athletic (FA Cup Semi Final 29 
March); Southampton 25 October 1947, Arsenal 
March 1959 (signed by Hughes All Church Scott 
and Taylor; Sheffield Wednesday 12 February 
1966, Arsenal 21 March 1959, Chesterfield 
Reserves 28 March 1959, Leeds United 
Reserves 26 September 1959, Manchester City 
Reserves 28 February 1959, Burnley 6 
December 1958, Preston North End Reserves 
29 November 1958, Birmingham 1 January 
1957, Luton Town 6 October 1956. £100-£200

80 Manchester United replica football shirt signed 
by Eric Cantona; with a photograph of Eric 
Cantona. £30-£50

81 Bobby Charlton souvenir testimonial programme 
18 September 1972, signed; together with Sir 
Bobby Charlton The Autobiography "My England 
Years", signed with certificate of authenticity. 
£40-£60

82 Manchester United replica 1968 ECF shirt 
signed by George Best, Dennis Law and Bobby 
Charlton, with certificate of authenticity. £70-
£100

83 A Brazil replica t-shirt signed by Pele, with 
certificate of authenticity. £60-£90

84 A George Best replica 1970 Manchester United 
No.7 shirt, signed, with certificate of authenticity. 
£50-£80

85 A George Best signature, inscribed "Best 
Wishes, George Best" in framed montage, 
42cms x 64cms. £40-£60

86 A Fairs' Cup Newcastle United replica shirt 
signed by Bob Moncur, framed with 
photographs, 66cms x 86cms. £30-£60

87 An Argentina replica football shirt signed by 
Diego Maradona, framed with photographs, 
85cms x 105cms. £50-£80

88 A George Best replica shirt signed on No.7, 
framed with photographs, 63cms x 82cms. £40-
£60

89 A Les Ferdinand Shirt No.10 replica Newcastle 
United shirt, signed and framed, 69cms x 
100cms. £30-£60

90 A Newcastle United replica shirt signed by Alan 
Shearer, framed, 67cms x 89cms. £30-£60
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91 A Newcastle United replica football shirt signed 
by Alan Shearer, mounted above a signed 
photograph of Alan Shearer, framed, 64cms x 
113cms. £40-£60

91A An Alan Shearer No.9 Newcastle United replica 
shirt, signed and framed 76cms x 87cms. £30-
£50

92 A Newcastle United replica shirt signed by 
Michael Owen and Alan Shearer, mounted 
together with a signed photograph of the pair, 
framed, 83cms x 89cms. £80-£120

93 Three printed canvases two of Alan Shearer and 
one of Kevin Keegan, all signed, 103cms x 
76cms. £50-£100

94 An Alan Shearer No.9 Newcastle United replica 
shirt, signed; a Newcastle United replica shirt, 
signed; and an Alan Shearer Testimonial 2006 
replica shirt. £60-£100

95 A white leather golf glove signed by Seve 
Ballesteros mounted with photographs from the 
Masters 1980 and 1983, framed 82cms x 
109cms. £40-£60

96 England 2006 replica shirt with full squad of 
signatures including Ferdinand, Neville, 
Lampard, Cole, Campbell, Owen, Beckham, 
Terry, Gerrard, Robinson, Jo Cole, Rooney, 
Philips and Defoe; together with a David 
Beckham LA Galaxy repllica shirt. £30-£50

97 A Gary Speed No.11 Newcastle United replica 
shirt with a squad of signatures. £40-£60

98 A Newcastle United 2007 - 2008 season away 
shirt with signatures. £30-£50

99 Four signed newspaper portraits to include: 
Jackie Milburn, Tommy Lawton, John Charles 
and another; a signed print of Malcolm 
McDonald; and a replica print of a Manchester 
City vs Newcastle United final tie 1955. £30-£60

100 Four framed and signed Newcastle United 
replica football shirts, to include: Babayaro 
No.33; Faye No.15; Carr No.2; and Solano 
No.4. £100-£200

101 A rare Newcastle United football club season 
1919 - 1920 season ticket with excise revenue 
stamps, No.24, Mr J. Fenton, 21 Victoria Road, 
Hebburn, signed by Frank Watt, Club Secretary. 
£100-£150

102 Twenty signed cuttings from magazines of the 
1966 World Cup England squad including Geoff 
Hurst, Bobby Moore, Martin Peters, George 
Cohen, Jack Charlton, Jimmy Greaves and 
others. £500-£700

103 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Everton, Stockport County, Third 
Lamark, Halifax Town and Clapham Orient. 
£120-£180

104 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Nottingham Forest, Northampton Town, 
Heart of Midlothian, Clyde and Chesterfield. 
£120-£180

105 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
incude: Heart of Mid Lothian, Clapham Orient, 
Chesterfield, Clyde, Coventry City. £120-£180

106 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Clapham Orient, Dundee, New 
Brighton, Third Lanark, Gillingham. £120-£180

107 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Clyde, Coventry City, Heart of 
Midlothian, Clapton Orient, Chesterfield. £120-
£180

108 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Bolton Wonderers, Birmingham, 
Barnsley, Aston Villa and Arsenal. £120-£180

109 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Clapton Orient, Halifax Town, Third 
Lenark, Branford, Darlington. £120-£180

110 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Heart of Midlothian, Northampton Town, 
Clyde, Coventry City and Nottingham Forest. 
£120-£180

111 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Nottingham Forest, Barnsley, Aston 
Villa, Plymouth Argyle and Nottingham County. 
£120-£180

112 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Clapham Orient, Merthyr Town, Hull 
City, Nottingham Forest and Manchester United. 
£150-£200

113 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Merthya Town, Manchester United, 
Clapton Orient, Motherwell,New Brighton. £150-
£200

114 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Clapton Orient, Manchester United, 
Manchester City, Merthya Town and Hull City. 
£200-£300

115 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Third Lenark, Merthyr Town, Halifax 
Town, Darlington and Stockport County. £120-
£180

116 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Halifax Town, Greenock Morton, 
Chesterfield, New Brighton, Bolton Wonderers. 
£120-£180

Page 6 of 20The Collectors' Sale, 6/11/2018 10:00 AM

All lots are subject to a Buyer’s Premium of 20% plus VAT (24% in total)

The Collectors' Sale, 6/11/2018 10:00 AM



117 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Bradford, Halifax Town, Bolton 
Wanderers, Gillingham, New Brighton. £120-
£180

118 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Bolton Wanderers, Chesterfield, 
Greenock Morton, New Brighton, Halifax Town. 
£120-£180

119 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Coventry City, Swansea Town, Halifax 
Town, Gilligham, Clapton Orient. £120-£180

120 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Southampton, Bradford, Bolton 
Wanderers, New Brighton and Gillingham. £120-
£180

121 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Merthyr Town, Darlington, Halifax 
Town, Coventry City, Sheffield United. £120-
£180

122 J.C. Battock football and Jersey cards, teams to 
include: Darlington (x2) , Halifax Town, Bolton 
Wanderers, Bradford, Third Lanark. £120-£180

123 John Player & Sons cigarette cards, 
championship golf courses 1-25 (full set). £30-
£50

124 John St Claire Ltd cigarettes football favourites 
No.97, J.Wishart, Carlisle United. £20-£40

125 Approximately seventy Gallagher's cigarettes 
Association Football Club stars cards; together 
with other football and sporting interest cards to 
include: Smiths, Glasgow mixture of tobacco, 
Wills, Churchmans and others. £70-£100

126 A Sunderland A.F.C. replica away shirt 2008 - 
2009 season, signed by full squad, framed. £20-
£30

127 A signed Newcastle United football bearing the 
signature of Alan Shearer and others, late 20th 
Century and other football tickets stubs; a 
quantity of football ephemera including 
programmes and a scrap book. £30-£50

128 Stan Laurel; a signed black and white 
photograph of Laurel and Hardy inscribed "Now 
Altogether", "Sailing Down the River, on a 
Sunday Afternoon" "Good luck Ernie, as always 
Stan Laurel 63", 25cms x 20cms. £150-£180

129 Stan Laurel and Oliver Hardy: a signed black 
and white photograph inscribed "Our Best 
Wishes Always Oswald", signed by both 
members of the comic duo, 25cms x 20cms; 
together with Shirley Temple: signed black and 
white portrait photograph inscribed "Best 
Wishes", 17cms x 23cms. 
Laurel and Hardy signed photo and Shirley 
Temple signed photo. £100-£200

130 ;Celebrity signatures from television and radio to 
include Tom Hadaway, Barbara Taylor Bradford, 
Wendy Cope, John Thaw, Ken Macleod, Kevin 
Keegan, Peter Reid, Roy Cooper, Bob Johnson, 
Ernie Wise (letter), Lorraine Kelly, Chris Tarrant, 
Lynn Perrie and many others. £50-£100

131 Signed ephemera code, a quantity of celebrity 
signatures of writers and actors to include Jilly 
Cooper, Spike Milligan, Stephen Fry (letter), 
Dame Barbara Cartland, Judi Dench, Don 
Henderson, Helen Dunmore and Catherine 
Cookson. £40-£60

132 Musical interest signatures to include Brian 
Johnson, Mike Neville, the Tremeloes, James 
Blunt, Elton John, Rod Stewart. £20-£30

133 Political interest signatures to include Jeffrey 
Archer, Rebecca Sharp, Dennis Skinner and 
Tony and Cherie Blair on No.10 Downing Street 
pamphlet. £20-£30

134 A signed photograph of His Majesty George V, 
with inscription below, inbuilt frame, 53cms x 
65cms; together with a signed photograph of the 
Honorable Sir Charles Algernon Parsons.. £150-
£200

135 A signed photograph of His Majesty George VI 
by Peter North dated 1939 with inscription below 
in gilt frame 55cms x 66cms. £180-£220

136 A signed photograph of Her Majesty Queen 
Elizabeth II by Dorothy Wilding, with inscription 
below, framed 54cms x 67cms. £180-£220

137 Locomotives of the LNER various parts; British 
Railway hand books and pamphlets; general 
railway interest books and others. £40-£60

138 Foreign interest railway books including New 
York, America, China, Malta, Africa, New 
Zealand, Russia, Switzerland and others. £50-
£100

139 Industrial, narrowgauge and miniature railway 
interest books in two boxes. £80-£120

140 Railway interest books on steam, diesel and 
electric subjects, in two boxes. £70-£130

141 Railway interest and photographic interest 
books on steam and other subjects. £50-£100
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142 Scottish and Isle of Man interest railway books 
and pamphlets contained in two boxes. £40-£60

143 Historic railway interest books to include the 
bibliography of the British Railway history; 
Venice Simplon Orient Express by Shirley 
Sherwood; old railwaymen by Tom Quinn and 
other volumes. £50-£100

144 Engineering interest books including colliery 
engineering, railways, mechanical and others. 
£20-£50

145 Northern railway interest books and pamphlets 
to include the North British railway in 
Northumberland by G W M Sewell; a regional 
history of the railways of Great Britain volume 4 
the North East by David St John Thomas; the 
4/4/0 class of the North Eastern railways by 
K.Hoole and others. £40-£60

146 Northern interest railway books to include: rail 
centres, York by K. Hoole; North Road 
locomotive works Darlington; Tyne & Wear 1900 
-1980 by J Joicey and other items. £50-£100

147 A quantity of railway and steam interest books 
to include three volumes by Eric Treacy portrait 
of steam, lower of steam and spell of steam and 
other volumes. £40-£60

148 British Railways train register for Holywell signal 
box; diesal and other railway interest items, 
British Railway guides, pamphlets rules and 
regulations, London and North East railways 
"On Either Side" booklet. £40-£70

149 Soviet and Siberian railway interest pamphets; 
together with British Railway interest ephemera 
to include: Rothbury train timetable 1961; 
Glasgow and Oban timetable, Liverpool 
overhead railway map and guide; Scottish 
interest pamphlets describing the route 
Preservation Fund "The Jacobite" ephemera 
and other items. £50-£100

150 Engineering books, pamphlets and other railway 
interest items. £30-£60

151 Locomotive design interest books to include: the 
Hunslet Engine Works by D.H. Townslee; 
Tornado 21st Century Steam by Jonathan 
Glancey; modern locomotive engineering, the air 
break 1907; atmospheric railways by Charles 
Hadfield and other volumes. £40-£60

152 Steam and locomotive design interest books 
and pamphlets to include: locomotives of the 
Glasgow and South Western Railway by David L 
Smith; the North British Atlantics by John 
Thomas; Yorkshire Engine Company by Tony 
Vernon; the Riddles standard types in traffic; 
and others. £30-£60

153 Modern power generators, steam, electric and 
internal-combustion and their application and 
present day requirements, with diagrams and a 
pictoral illustration, by James Weir French 1908. 
£30-£60

154 A practical treatise on the steam engine by 
Arthur Rigg 1878, from the University College of 
London prize book plate, in folio. £30-£50

155 Tomlinson's North Eastern Railways, its rise and 
development new addition 1967. £20-£40

156 Andre Chapelon, 'La Locomotive A Vapeur', 
English edition translated by George W. 
Carpenter 2000. £30-£50

157 National Coal Board railway lamp with clear red 
and blue interior filters, 431cms high. £60-£90

158 An unmarked railway lamp with clear red and 
blue interior liners, 31cms high. £40-£60

159 A maroon painted industrial railways box lamp 
with brass chimney, stamped initial "E" to top, 
32cms high. £80-£120

160 A Peckett type gauge glass locomotive lamp, 
with clear and red glass panels (damages), 
20cms high. £40-£60

161 A cylindrical tin box with "NER" relief panel to 
top, 18cms high. £30-£50

162 A 19th Century railway lamp by E L I Griffiths & 
Sons, Bradford, black painted; together with a 
railway hand lamp with blue, red and clear 
filters, the larger 30cms high. £50-£100

163 An early 20th Century "The Lamp Manufacturing 
Co Ltd Welch Patent" North British railways 
lantern type lamp of square form with copper 
chimney, 26cms high. £100-£200

164 A British railways hand lamp with clear blue and 
red filters, 30cms high. £30-£50

165 British railways lamp, Welch patent. £20-£40
166 LNER Lamp, Welch patent with copper 

chimney. £20-£40
167 British railways (E) bullseye railway lamp, 

31cms high. £50-£100
168 An LNER lamp manufacturing and railway 

supplies Welch patent lantern type lamp with 
copper chimney, 23cms high. £20-£40

169 Great North of Scotland railway company black 
painted railway lamp with brass plaque inscribed 
L. Stewart, 35cms high (cracked and lost glass). 
£150-£250

170 A lamp and railway supplies white painted 
ground lamp, 40 cms high. £30-£60

171 A repainted London, Midland and Scottish 
railways hand lamp, 32cms high. £30-£60
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172 A mid 20th Century diesel locomotive air horn 
on pine mount. £30-£50

173 A cast bronze red painted "Coasting Cut - Off" 
plaque, inscribed to reverse "60001" being an 
A4 specific cab plate for Sir Ronald Matthews, 
14cms wide, designed by Nigel Gresley. £200-
£400

174 A black painted cast bronze number plate 
"67296" for the G5 class locomotive designed by 
Worsdell, 18cms wide. £100-£200

175 A red painted cast bronze railway plate for a J2 
class LNER 3072 locomotive No.65016, 
designed by Ivatt, 11cms wide. £180-£220

176 Five pressure gauges for British railways and 
others by Gresham @ Cavern, Donkin Bailey @ 
Mackie Tilghman and another. £50-£70

177 A bronze and glass gauge glass stamped "A.P." 
to glass and "HU***RDS" to top. £20-£40

178 A British Railways Acme horn and a whistle 
black plastic with metal mouthpiece, 37cms 
long. £50-£100

179 Isle of Man railways brass buttons, British 
railways, LNER, Cumbria Fire Service and other 
brass buttons. £20-£30

180 A railway token for Mowbray Road Bridge, 
South Shields, at Marsden Station, 35cms long. 
£40-£60

181 A block telegraph tapper and receiver in stained 
oak cases. £50-£80

182 A North Eastern region railway Tynemouth 
Station enamel sign inscribed "All traffic to be 
forwarded by rail must be weighed", 61cms x 
46cms. £200-£400

183 British railways North Eastern region enamel 
sign for "Tynemouth Goods Station", double 
sided, 74cms x 34cms. £400-£600

184 Midland railways enamel sign inscribed "Tickets 
waiting and ladies room", double sided, 96cms x 
46cms. £100-£200

185 North Eastern Metro Car plates "Dame 
Catherine Cookson" 4065, with descriptive 
plaque, the totem form plates 72cms wide. £200
-£400

186 A pair of North Eastern Metro Car name plates 
"George Stephenson" 4026, of totem form, 
80cms wide with steel descriptive plaque. £200-
£400

187 A pair of North Eastern Metro Car name plates 
"Robert Stephenson", of totem form, 80cms 
wide. £200-£400

188 A North Eastern Metro Car descriptive plate for 
Harry Cowans 4041, 42cms wide. £40-£60

189 A mid 20th Century Automobile Association 
(AA) hotel light sign painted red with glass 
panels (side panel broken) 80cms high. £70-
£100

190 A early 20th Century blue painted chair with 
enamelled back panel advertising "Watson's 
Matchless Cleanser is the best soap for all 
purposes, Falkirk Iron", 95cms high. £50-£100

191 Macfarlane Laing & Co high class biscuits, 
embossed copper wall plaque of arts and crafts 
design 28cms x 20cms. £40-£60

192 An ironmongers sign in the form of a pair of 
painted metal scissors inscribed "We sharpen all 
sizes of scissors", 144cms long. £100-£200

193 A large Hovis advertising sign, letters painted 
gold on a green ground, 160cms x 41cms. £50-
£100

194 A Turog bread advertising sign wood mounted 
on metal, 199cms x 62cms. £100-£200

195 A bevelled glass advertising sign for Donald 
Sykes family butcher, 75cms wide. £30-£60

196 A late 19th Century embossed brass sign for 
"hoisery, gloves", 151cms wide. £80-£120

197 An early 20th Century servant bell call indicator 
box, in mahogany black and gilt glass, 40cms 
wide. £30-£50

198 A cast metal black and white painted 
'Gentleman's' sign 59cms wide; together with a 
hand painted and scumble pine 'Ladies' sign 
with hand pattern pointer 33cms wide. £40-£60

199 A single sided enamelled metal 'Nectar Tea' 
sign by the patent Enamal Co Ltd, 53cms wide. 
£30-£60

200 An embossed copper arts and crafts sign for 
'Dalemoor', 46cms wide; together with an early 
20th Century sign triple printed for "Thomas & 
Ann Tervit", 43cms wide. £30-£60

201 A gilt and scumble glass advertising sign for 
"C.Walker Practical Ladies & Gents Tailor"in 
black mounted frame, 36cms x 30cms. £30-£60

202 An enamelled "Dining Room" sign; together with 
other enamelled metal signs for "Pull", "Please 
close the door", "Pram Stores" and "Waiting 
Room"; and two others. £80-£120

203 A painted mahogany hotel "In/Out" room 
indicator, 35cms high; a early 20th Century 
"Lodgings" sign 43cms wide and two printed 
welcome signs. £30-£50

204 A painted plaster model of the "Bubbles Boy" 
39cms high; together with a smaller bisque 
"Bubbles Boy" 16cms high. £30-£50
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205 A collection of figural salts, peppers and 
sand/egg timers; together with other items. £50-
£100

206 Three 19th Century pottery char dishes with 
hand coloured transfer decorated char motifs to 
side, two attributed to Charles Hobson, Albert 
Street Pottery Burslum, the third by Bishop & 
Stonier, Hanley, retailed by Thomas Muirhead. 
£60-£80

207 A collection of first half 20th Century food 
packaging and advertising design, by Hovis, 
Birds, Palethorps, Frank Cooper's marmalade, 
Lingford's baking powder and others. £100-£200

208 Mordue Brothers Ltd, Newcastle: Rightweigh 
service "Pure Butter" shop display slab. £150-
£200

209 A Victorian bread rasp, with turned wooden 
handle; together with a 19th Century tole ware 
nutmeg jar, with central grater. £40-£60

210 A 19th Century Mocha ware jug, with branch 
design. £50-£100

211 A 19th Century sprig ware double spouted 
teapot; a bargeware teaport inscribed "A 
Present from Husband to Wife Home Sweet 
Home", 30cms high; and a stoneware teapot. (3) 
£50-£80

212 19th Century express hand crank ice cream 
maker, in coopered bucket form: together with a 
treen juice press with turned wooden handle. 
£40-£60

213 Advertising signs and pictures to include "Jiffy 
Dyes", "Saxby's Puff Pastry", a mid 19th 
Century farm sale notice and shop sale notice 
and other items. £50-£70

214 A quantity of pottery dummy eggs; a goose egg; 
and a hollowed ostrich egg. £30-£60

215 Two pottery "Pure D.C.L. Yeast" platters, 28cms 
x 33cms; a shortbread mold advertised by 
Raisley made by Brown & Polson; and a 
Crawford cooking range oval plate. £40-£60

216 Five assorted 19th Century creamware and 
other blancmange dishes, some with peg feet, 
decorated with pineapples and flower sprays, by 
Davenport, Wedgwood and others. £30-£60

217 A quantity of 19th Century stoneware, 
creamware and other pottery blancmange and 
jelly moulds one with crossed tennis racquet 
design, another with fish; a covered butter dish; 
together with a Christmas 1895 Ryhope & 
Silksworth butterdish. £50-£80

218 19th and early 20th Century pottery to include: 
two bread dishes inscribed "Waste Not Want 
Not" and "Give Us This Day Our Daily Bread", a 
majolica corn pattern bread basket; a blue and 
white willow pattern tureen, a covered tureen, a 
tounge dish by Crown Devon and a spode 
circular blue and white dish. £30-£60

219 Nine pottery jelly and blancmange moulds, by 
Grimwades, Shelley, Greens and others. £40-
£60

220 Advertising & packaging memorabilia to include: 
'Force wheat flakes' soft toys; Orlox beef suet 
boxes, Imperial Pie dish frills, sugar packages, a 
bread plate and other items. £40-£80

221 Fourteen late 19th/early 20th Century jelly and 
blancmange dishes, decorated with rabbits, 
castles, fish and shells. £40-£60

222 A Wemyss style part batchelor tea service; a 
stoneware 'Danish dairy co' jug; a spongeware 
mug and bowl; a jug by Grimwades printed with 
a message from Lloyd George; vintage Sadler & 
Sons steamship teapots for Cunard; and others. 
£20-£30

223 19th Century and 20th Century treen and 
kitchenalia, to include: biscuit press molds, spice 
towers, themometers, mallets, pastry crimper 
and a small clock. £60-£90

224 TG Green Cornish Kitchen Ware, to include: two 
unmarked jars, flour, salt and sugar shakers, a 
rolling pin, baking powder, cream of tartar spice 
ginger and a butter dish. £100-£200

225 The Paragon blanc-mange & jelly mould; 
together with sixteen small blancmange moulds. 
£30-£50

226 19th and 20th Century kitchen metalware, to 
include: two castle pattern jelly molds; another 
jelly mold; a coffee grinder; an icing tube; cream 
ladles and other items. £50-£100

227 Approximately forty blackbird pattern pie 
steamers. £20-£30

228 Seventeen 19th Century glass penny licks. £20-
£30

229 A large collection of mainly 20th Century 
cookery books. £50-£100

230 A Chinese elm alter table with pierced ends, 
145cms wide. £50-£70

231 A modern set of Chinese ebonized ladders, 
196cms high. £30-£60

232 A set of Indonesian hardwood rustic shelves of 
four graduating levels, 226cm high. £100-£200
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233 Four Chinese carved and pierced wood wall 
panels depicting the four seasons, each 102cms 
high. £70-£100

234 A carved Chinese hardwood folding chair with 
rattan back and seat panels. £40-£60

235 A large Chinese painted wooden trug or bucket, 
with character marks to ends, 51cms wide. £30-
£60

236 A Spanish stained wood open arm easy chair 
newly upholstered with love knot pattern 
understretcher. £30-£60

237 A Chinese elm kang table, 62cms wide. £30-£60
238 A Chinese red painted side cabinet with a pair of 

panel doors, 58cms wide. £50-£70
239 A Chinese rustic bucket or planter, 32cms wide. 

£20-£40
240 A Chinese softwood stool with rattan seat and 

turned wooden stretches, 44cms wide. £30-£50
241 A Chinese display or tea table, probably nanmu, 

41cms wide. £50-£80
242 A Chinese carved and polychrome painted floor 

standing mirror, the upper cresting depicting 
figures, probably 19th Century, on modern 
bevelled glass and frame, 153cms high. £50-
£70

243 A Chinese red painted and beaded wooden 
trunk, 65cms wide. £50-£70

243A A buddist type alter shrine, of ganstu provence 
type, with carved stylised dragons, dog of fo and 
rider, 57cms high. £40-£60

244 A Chinese tanned wooden brush pot containing 
various brushes with hornwood, bamboo and 
lacquer mounts. £30-£60

245 A Chinese nammu and rattan settle with 
canework back, 128cms wide; four woolen 
cushions. £50-£80

246 A Chinese poplar rustic stool, 44cms wide. £40-
£60

247 A carved and polychrome decorated head of 
Buddha, 40cms high. £30-£60

248 A polychrome painted Chinese bench, Gansu 
province type, 133cms wide. £80-£120

249 A Chinese Tibetan style woollen runner. £40-
£60

250 A Chinese carved and pierced wooden child's 
seat and stroller, 48cms high. £40-£60

251 A Chinese teak trug or rice basket with metal 
mounts, 40cms high. £30-£50

252 A large circular coopered wooden barrel bowl, 
Far Eastern, 63cms diameter. £40-£60

253 A large Chinese rattan basket, 78cms diameter. 
£70-£100

254 A ming style Chinese writing table with single 
frieze draw, 94cms wide. £50-£70

255 A Chinese "Monks" bucket and stand, a cooper 
barrelled upper section on tripod base, 51cms 
wide. £40-£60

256 A pair of Chinese carved and pierced wooden 
wall mirrors decorated with birds and begodas, 
style of the Fujian provence, 100cms x 58cms. 
£50-£100

257 A Chinese walnut stool with two underlying 
drawers, 47cms wide. £30-£50

258 A Far Eastern rice pounder, mortar, 44cms high. 
£20-£40

259 A modern Chinese inside hand decorated glass 
orb decorated with a winter scene with 
snowmen and building, on stained wood stand 
in fitted case. Provenance by repute one of two 
decorated for President George W. Bush, this 
being the spare done in case of damage. £50-
£100

259A A pair of Chinese nanmu chairs, with bamboo 
pattern backs and scrolling supports above 
rattan seats. £80-£120

260 A Chinese stoneware servant holding a bowl; a 
glazed stoneware water pourer; and another 
with spout. (3) £30-£50

261 Three metal mounted wooden Indian water 
vessels. £30-£50

262 A limited addition plate by Yue Minjun, 
supergambei, 2008, 146/1000, with certificate of 
authenticity. £30-£50

263 Five glazed stoneware Chinese medicine pots. 
£20-£40

264 A carved and varnished wood deity; a carved 
and pierced wooden brush pot, a leather 
gunpowder flask; a horn shot flask; a resin 
folding shrine and a carved wooden frog. £30-
£50

265 A set of seven Chinese graduated patinated 
metal Buddhist bells decorated with animals and 
scrolls. £50-£100

266 A patinated bronze model of a grasshopper; five 
patternated metal quill rests, four in the form of 
dragons, one in the form of a pheonix. (6) £50-
£70

267 A carved wooden Cambodian style deity mask 
of khmer; a red painted wooden bowl carved 
with pheonix and character marks; two further 
covered bowls painted with oriental motifs. £40-
£60
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268 A Chinese rattan hat; a rattan water pourer; and 
a rattan basket. £20-£30

269 A modern carved wooden belt hook of bat 
design; a carved wooden inrow; a carved 
soapstone table seal with foe dog design; resin 
buddha and daity figures; a bone jar; a blue and 
white ceiling wax pot and three modern figures 
and a buddist prayer wheel. £30-£50

270 A small nanmu tea stand; a bamboo teapot; and 
five moon cake molds. £30-£60

271 Two Chinese embroidered baby carriers. £40-
£60

272 Chinese carved wooden rice scoops, ladles and 
pounders (mortars). £40-£60

273 An embroidered silkwork picture of a vase; a 
pair of painted silk landscape pictures; an 
embroided picture of a hound. £20-£30

274 A carved and pierced Chinese sandalwood four 
fold screen decorated with foliate scrolls, fish, 
figures, bats and other motives, 204cms high. 
£100-£200

275 A Chinese carved rustic noodle maker; together 
with a carved teak Chinese panel stand with 
decorated freize. £40-£60

276 A tribal bronze leopard and deity rider, possibly 
Benin, 66cms high. £100-£200

277 An Inuit carved soap stone figure carrying a 
seal, marked to base "E" 91287; together with a 
carved eagle figure, 13cms high. £70-£100

277A A carved wood Fijian janus mask with inlaid 
cowrie shell eyes, 4cms high. £20-£40

278 Three South African tribal items, comprising: a 
knobkerry, a quiver, and a double ended drum 
with snakeskin cover (damaged) £60-£90

278A An African throwing spear with metal shaft and 
head mounted by blade cover, turned wooden 
grip, 135cms long. £20-£30

279 A Chokwe people Chiefs Throne, Angola, in 
carved hardwood from a single piece, the bowed 
cresting rail with zig-zag design and figural 
finials, the arms and seat supported by male 
and female villagers, on roundel feet, 59 x 39 
104cms ( 23 x 15 1/2 x 41in.) high. 
PROVENANCE 
Bought from Anderson & Garland, August 2005 
from the Miss Mary Margaret Hurrell Collection. 
£2,000-£3,000

279A Africa tourist wares, wall carvings, spears, an 
axe, mostly from Solwezi tribe, Zambia. £40-£60

280 An aboriginal Australian boomerang with carved 
decoration, probably early 20th Century, 79cms 
long. £50-£100

281 Five Yoruba Shango dance wands, three in the 
form of female figures, one in the form of a male 
figure wearing headdress, the other with zigzag 
decoration. £70-£100

282 Yoruba bronze ritual fertility staffs. £40-£60
283 A Yoruba ibeji carving, probably part of a throne 

head, depicting a man holding a gun, a woman 
holding a dance wand and club another figure 
and animals, 44cms wide; together with a 
yoruba ibeji figural bowl depicting a mother and 
child holding a chicken. £50-£100

284 A quantity of African tribal items to include: a 
Benin bronze antelope mounted pipe; a carved 
wooden ladle or spoon; a decorated gourds, 
bracelets, carved bone mask and other items. 
£40-£60

285 Mulberry Antony Messenger shoulder bag, tan 
leather with outer pocket, 28 x 37cms, with a 
Mulberry grey cloth protective bag. £80-£120

286 Mulberry Roxanne satchel bag in tan leather, 
with two outer pockets, hand straps and 
shoulder strap, 27 x 22cms. £70-£100

287 A Mulberry Mini Mabel shiny purple leather 
handbag, with two front zips, ID label and hand 
strap; with a Mulberry brown tan protector bag. 
£80-£120

288 Mulberry for Target mini cross body handbag, in 
brown tan leather of faux reptile skin design, 
with outer pocket and small shoulder strap, 22 x 
12cms; with Mulberry white protective bag. £100
-£200

289 Mulberry Antony black leather messenger bag, 
with front pocket and shoulder strap, 21 x 
27cms; together with a Mulberry brown cloth 
protective bag. £120-£180

290 A Mulberry purse, in purple leather, with interior 
card slots, change and note compartment, 19 x 
11cms; together with Mulberry brown cloth 
protective bag. £60-£100

291 A Mulberry shiny black leather purse bag, with 
central metal logo and chain strap attached to 
zip, 21 x 13cms; with Mulberry brown cloth 
protective bag. £80-£120

292 Mulberry shiny purple leather purse/clutch bag, 
with central metal logo and chain strap attached 
to zip, 20 x 13cms. £60-£90

293 Mulberry shiny pink leather purse/clutch bag, 
with central metal logo and chain strap attached 
to zip, 20 x 13cms; with Mulberry maroon cloth 
protective bag. £60-£90

294 Mulberry pink leather handbag, with interior 
pocket and leather strap, 24 x 13cms; with 
Mulberry cloth protective bag. £70-£100
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295 Two Mulberry black leather purses: the first with 
large metal logo and long leather shoulder strap, 
13 x 8cms; the second of reptile skin style, with 
card, notes and coin compartments, 11 x 
10cms; with a Mulberry cloth protective bag. £60
-£90

296 Mulberry clutch bag, with dark crackle shiny 
design, oxidized metal chain strap and fittings, 
27 x 15cms; in Mulberry maroon cloth bag. £100
-£150

297 Mulberry black leather purse, with reptile skin 
effect, large metal logo to front, opening to 
reveal card slots and coin compartment, 20 x 
10cms; with white cloth protective bag. £40-£70

298 Mulberry black shiny leather handbag, with two 
stiff black leather straps, opening to reveal folio 
compartment, pockets, pen holders and card 
slots, 40 x 30cms; with a maroon cloth 
protective bag. £100-£200

299 Mulberry tan leather satchel-type handbag, the 
clasp with two 'arms', opening to reveal zipped 
and compartment interior, fitted metal carrying 
handle and tan leather shoulder strap, 30 x 
23cms; together with grey cloth protective bag. 
£150-£250

300 Mulberry black leather handbag, with front zip, 
leather buckled handle and shoulder strap; with 
Mulberry grey cloth protective bag. £70-£110

301 Three Mulberry key chains, two of bag pattern, 
one in silver, the other in pink enamel; one of 
heart design; with white Mulberry cloth 
protective bag. £30-£50

302 Longchamp blue leather handbag, of reptile skin 
effect; with protective bag; Jane Smith black and 
white leather handbag; with protective bag; a 
red leather clutch bag; and a beadwork shoulder 
bag £50-£70

303 LuLu Guinness blue leather shoulder bag, with 
lip pattern clasp, leather handle and shoulder 
strap, with protective bag; together with another 
with polkadot design, lipsticks charm, chain and 
leather shoulder strap. (q2) £70-£100

304 A lady's Belstaff puffa jacket, colour black, size 
42. £40-£60

305 A Belstaff lady's wax jacket, colour black, size 
42. £70-£100

306 Belstaff quilted wax jacket with faux fur trim to 
hood and cuff, colour black, size 42. £70-£100

307 Belstaff quilted wax jacket with faux fur collar 
and cuff, colour black, size 42; with protective 
cover. £70-£100

308 Belstaff quilted wax jacket, with faux fur collar, 
colour black, size 42; with protective cover. £70-
£100

309 Belstaff black leather jacket, size 42; with 
protective cover. £150-£250

310 Reiss black leather jacket, size Small. £40-£60
311 Two Reiss leather jackets, one light grey, the 

other dark grey, both size Small. £70-£100
312 Two Reiss tan leather jackets, one dark, the 

other light, both Small. £70-£100
313 Barbour quilted jacket, colour blue, size UK 8; 

together with a pair of Hunter wellies, size UK6. 
£60-£90

314 Five lady's jackets, to include: Demure purple 
leather jacket; Ted Baker sky-blue jacket; and 
three other jackets. £50-£100

315 Karen Millen leather and hide jacket, colour 
black, size UK10. £40-£60

316 Karen Millen limited edition leather jacket, colour 
blue, size UK10, with zip detaching arms. £40-
£60

317 Karen Millen blue woolen military type overcoat, 
size UK10. £40-£60

318 Karen Millen red military type overcoat, size 
UK10; and another, also size UK10. £60-£90

319 Karen Millen leather jacket, colour cream size 
UK10. £30-£50

320 Two Karen Millen blouses, one with studded 
rhinestones in black; the other in blue; and a 
Karen Millen puffa jacket, all size UK10. (3) £40-
£60

321 Three Karen Millen dresses, to include: red with 
central bow, size UK12; green size UK10; two-
tone blue, size UK12. £30-£50

322 Eight Coast blouses and tops mainly size UK 
10. £40-£60

323 Eight ladies jackets and overcoats by Monsoon, 
NW3, Principles, Marks & Spencers and Planet. 
£20-£40

324 Seven items of clothing from Coast to include 
dresses, cardigan and top. £50-£100

325 Seven Coast jackets and overcoats mainly UK 
size 10. £100-£200

326 Reiss turquoise dress size UK 10; together with 
two Reiss overcoats one in burgundy the other 
in blue, both size 12. £60-£90

327 Six Phase Eight and Monsoon dresses, size UK 
10. £40-£60

Page 13 of 20The Collectors' Sale, 6/11/2018 10:00 AM

All lots are subject to a Buyer’s Premium of 20% plus VAT (24% in total)

The Collectors' Sale, 6/11/2018 10:00 AM



328 Reiss feather jacket; size small, together with 
two Biba feather jackets, one red the other 
black, size small. £40-£70

329 Carvela; four pairs of ladies shoes, size 39, 
designs comprising; Amend, Addict, Gerry and 
Giant. £60-£90

330 Carvela; five pairs of ladies shoes, all size 39 
unless stated, designs comprising Avenue, 
Geradine, Grade, Guess and Allow (size 40)80 
£80-£120

331 Carvela ladies shoes to include: Greta (size 40), 
Appleby (size 39), Aerosmith (size 39) and Astro 
(size 39) £60-£90

332 Ladies shoes; comprising Dune, Hottie Black 
size 39; Next purple size 39; Nine West, Morrell 
8 size 6; and Miss Sixty, Giselle size 39. £40-
£60

333 Ladies shoes by Faith designs comprise: Lately, 
size 39; Cally size 7; Clat size 6; Larching size 6 
and Lance size 6. £50-£80

334 Kurt Geiger ladies shoes, designs comprising; 
Memphis, black and white and gold designs; 
Dolly in black and in navy; and Alice, all size 39. 
£60-£90

335 Four pairs of shoes by Karen Millen to include 
blue sandals, black and white stilletoes, leopard 
print stilletoes and red rheinstone stilletoes, all 
size 39. £80-£120

336 Four pairs of ladies shoes by Karen Millen, to 
include tan sandals, white sandals, red and 
purple stilletoes and green polka dot stilletoes, 
all size 39. £80-£120

337 A quantity of ladies head pieces, fastinators, 
faux fur hats and rain hats, one by Barbour. £30
-£50

338 A large quantity of ladies scarves, various 
designers. £20-£40

339 Ladies shoes by Gina Bertie MBT, Nine West 
and others; together with a quantity of costume 
necklaces. £40-£60

340 Two handbags by Furla, with protective bag, 
one in black leather with leather carrying 
handles; another in reptile skin affect black; 
together with another handbag, maker unknown, 
in brown reptile skin affect. £80-£120

341 A collection of cigarette cards, Tea cards and 
others, makers include Brookbond, Fun Factory, 
J. Wicks (Henry), Wills, Cadburys, Royal Mail 
post card collection and others, in blue and 
black plastic albums. £80-£120

342 Ogden's guinea gold cigarette cards, the H.M.S 
Renown,to include Miss Linda, Mr A.C. De 
Bonville's snakes prints, H.M.S. Majestic, 
F.Hengler, Guirandon, T.P.O 'Connor, Julia 
Marlow, Autumn Leaves and Josie Hall; two 
Gallagher Ltd cigarette cards comprising the 
Shannon at Castle Connell, and Vinegar Hill, 
Enniscortly; and eight photographic and 
collectors cards some by Godfrey Phillips Ltd. 
£80-£120

343 Cigarettes and collectors cards by Wills, 
Players, J.Wicks (Henry), Carreras and others; 
together with a quantity of postcards including; 
1st World War Silk. £40-£70

344 A collection of early 20th Century magic lantern 
slides including; a good quantity of hand 
coloured nursery slides, views of shipping and 
trading scenes, Middle Eastern views, European 
castles and others contained in two boxes. £30-
£40

345 North Eastern interest ship launch cards, 
comprising; HMS Newcastle, 1909; HICMS Hai 
Tien, 1897; HMS Invincible (x2), 1907, HICMS 
Hai Chi, 1898; Argentine armoured gunboat 
Rosario, 1908; Brazilian scout Bahia, 1909; 
Brazilian battleship Minas Geraes, Chilean 
battleship Almirante Latorre, 1913; Royal 
Norwegian armoured coast defence ship 
Nidarous, 1914; Brazilan scout Rio Grande Do 
Sol, 1909 (x2) together with a small quantity of 
postcards, a small New Year card from Queen 
Mary together with a photograph. £40-£70

346 Moonage Daydream, the Life and Times of 
Ziggy Stardust, words by David Bowie, 
photographs and captions by Mick Rock, limited 
edition signed by both Bowie and Rock, no. 
1601/2500, for Genesis Publications Limited, 
June 2002, in presentation box with original 
hardboard postage case. £700-£1,000

347 Moonage Daydream, the Life and Times of 
Ziggy Stardust, words by David Bowie, 
photographs and captions by Mick Rock, limited 
edition signed by both Bowie and Rock, no. 
1601/2500, for Genesis Publications Limited, 
June 2002, in presentation box, in postage case 
and receipt; Mojo special addition magazine 
commemorating David Bowie and a poster from 
the V&A. £700-£1,000

348 An interesting collection of flags with Union 
Jacks and other flags of the United Kingdom. 
NB Found in a Northumbrian barn. By repute 
these flags adorned streets of The North East to 
celebrate the Coronation of King George VI. 
£200-£400

349 Five reproduction Morrisey posters. £20-£30
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350 First World War silk postcards (x12), a souvenir 
telegram from the Newcastle upon Tyne Post 
Office Exhibition 1936; a small quantity of 
Elizabeth II mint and used stamps, some earlier; 
four covers from Radio Moscow; 2nd World War 
Christmas cards and other items. £50-£70

351 Chromolithograph poster "Healthful Hartlepool" 
circa 1907 to Fred Simpson framed and glazed 
printed by Andrew Reid and Co, framed 106 x 
68cms. £150-£200

366 A Nikon F3 SLR 35mm camera fitted MD-4 
motor drive; together with three focusing 
screens and instruction manuals. £200-£300

367 A Nikkor 500mm reflex lens, manual focus for F-
series Nikon film cameras, in original case. £100
-£150

368 Nikkor 300mm f4.5 telephoto lens for F-series 
film cameras, fitted a 72mm L37C filter and end 
caps. £80-£140

369 A nikon TC-200 2x teleconverter and a Nikon 
TW-4 magnifying finder. (2) £60-£100

370 A Nikkor 24mm f-2.8 wide angle lens with L1Dc 
filter and end caps. £50-£90

371 Nikon 50mm f-1.4 standard lens with manual 
focusing with L37c and end caps; together with 
a Nokkor 135mm f2.8 medium telephoto lens. 
(2) £60-£90

372 A Corfield Periflex 35mm film camera, with 
Lumar 50mm f3.5 lens and accessory 
viewfinder; together with leather ER case and 
original box. £80-£140

374 A Soligor 400mm f6.3 telephoto lens, and box; a 
Nikon camera bag; four Nikon filters; an Ohnar 
300mm mirror lens and photographic sundries. 
£60-£100

375 A quarter plate folding view finder fitted a 
12.5cm German lens and Compur shutter with 
brass plaque inscribed 'Dr. Steabe-Werk, 
Munchen', in wooden box. £40-£80

376 A pair of Military issue field glasses, binocular 
prismatic No.3 mkII by A. Kershaw Limited, 
Leeds 1918. £30-£50

377 A microscope, model 22 by Beck, in wooden 
box; a Cooke process lens prism by Taylor 
Taylor and Hobson Ltd; and a pair of 8x40 
binoculars in leather case. £30-£50

378 Vangards Gold series diecast model cars in 
bubble packs. (10) £30-£50

379 Vanguards diecast model cars in boxes. (12) 
£30-£50

380 Vanguards diecast model cars and commercial 
vehicles in boxes. (12) £30-£50

381 Vanguards diecast model cars in boxes. (12) 
£30-£50

382 Vanguards diecast model s, mainly commercial 
vehicles, in boxes. (12) £30-£50

383 Vanguards diecast model s, mainly commercial 
vehicles, in boxes. (12) £30-£50

384 Diecast model areoplanes by Lledo Days Gone, 
pioneers of aviation.; together with a Witty 1/72 
scale Mustang fighter, all in bubble packs. (19) 
£30-£50

385 Corgi diecast model vehicles and helicopter 
from the 1/48 scale and 1/50 scale, unsung 
heros, forgotten heros and war series, in boxes. 
(8) £40-£60

386 Diecast commercial vehicles, buses and 
articulated lorries by Corgi and Motorart, in 
bubble packs (16) £40-£60

387 Diecast commercial vehicles, fire engins and 
'Cararama' cars, by Corgi, Lledo and Hongwell, 
in boxes and packs. (12) £30-£60

388 Atlas Limited editions diecast model aeroplanes 
(10) £40-£60

389 Heritage classics diecast model vehicles, the 
Grocery Collection, the cigarette pack art 
collection, and other limited edition box sets. (9) 
£40-£70

390 Vanguards diecast model vehicles, including 
Rover and Triumph special editions, all in boxes 
(11) £35-£65

391 Lledo diecast models, from the 'Rupert 
Collectables Series', all in bubble packs. (17) 
£30-£50

392 Lledo diecast vehicles from the Dandy and 
Beano series, the PG Tips series and others, all 
in bubble packs. (20) £30-£50

393 Vanguards diecast models including the rootes 
group and Queen Mother Commemorative sets 
(11) £30-£50

394 Corgi diecasts various including The Italian Job 
box set, Queen Elizabeth II Golden Jubilee sets, 
Lledo Oxford collectables, and others. (17) £40-
£70

395 Sundry diecasts by Corgi, Richmond toys and 
others, including Television tie-ins, 'The Dukes 
of Hazard', 'Scooby-Doo', 'Knight Rider' and 
others. £50-£80

396 Vanguards Special Editions 'Royal Mail', 
'Classic Cars of the 1960s' and others; together 
with a Lledo 'Days Gone RAC 100th Ann. 
Collection'; all boxes. (5) £50-£90
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397 Vanguards Royal Mail Collection; together with 
Lledo limited edition Days-Gone sets, 'The 
London Bus Collection' and others. (7) £50-£80

398 Diecast vehicles by Lledo, Corgi and others. £25
-£45

399 Oxford 'From our special correspondant' limited 
edition diecast vehicle sets, in boxes (14) £25-
£45

400 Vanguards diecast models, mainly vans, boxes. 
(12) £30-£50

401 Vanguards diescast model cars, in boxes (12). 
£30-£50

402 Lledo diecast commercial vehicles from the BR 
trackside range, in bubble packs. (14) £30-£50

403 Lledo BR trackside range, in bubble packs. (15) 
£30-£50

404 Vanguards diecast model police vehicles, in 
boxes. (14) £40-£60

405 Vanguards diecast model police vehicles, in 
boxes. (14) £40-£60

406 Diecast model vehicles by Lledo and others, in 
bubble packs. (qty) £40-£70

407 Vanguards diecast model vans, in boxes. (16) 
£40-£70

408 Vanguards diecast model vans, in boxes. (16) 
£40-£60

409 Vanguards diecast model cars, in boxes. (16) 
£40-£60

410 Vanguards model cars, mainly sports and racing 
cars, in boxes. (12) £30-£50

411 Lledo days-gone box sets, 'Post Office 
telephones', 'VE day', and others. (10) £30-£50

412 Vanguards diecast model cars, various, in 
boxes. (15) £40-£70

413 Vanguards diecast model cars, various, in 
boxes. (15) £30-£60

414 Lledo Exclusive Editions; 'Bryant and May's 
Special limited edition', 'Pickfords' and others, all 
boxed. (8) £40-£60

415 Lledo Exclusive Editions, 'Pickfords', 'Days 
Gone' and others, boxed. (9) £30-£50

416 Vanguards diecast model cars, various, all 
boxed. (16) £30-£50

417 Diecast vehicles by Lledo, Oxford, Vanguards 
and others, boxed. (15) £25-£45

418 Vanguards diecast model lorries in boxes. (16) 
£60-£100

419 Vanguards diecast model lorries, in boxes. (16) 
£40-£60

420 Vanguards diecast vehicles, box sets. (8) £50-
£80

421 Vanguards diecast model commercial vehicles, 
and lorries, boxed. (16) £50-£80

422 Corgi diecast vehicles from the 007 James Bond 
range. (13) £60-£100

423 Vanguards diecast model cars, in boxes. (16) 
£50-£80

424 Vanguards, Lledo collectors club member 
exclusive diecast models, in bubble packs. (13) 
£30-£50

425 Vanguard deicast cars, boxed. (14) £30-£50
426 Vanguards diecast models, various, in boxes 

and bubble packs. (13) £40-£70
427 Lledo Days Gone diecast model vehicles, in 

bubble packs. (54) £80-£120
428 Lledo Days Gone diecast model vehicles, in 

bubble packs. (54) £70-£120
429 Scale model locomotives, various - Chinese 

manufacturer unknown. (qty) £40-£60
430 Diecast commercial vehicles by Oxford, in 

bubble packs. (64) £80-£120
431 Diecast commercial vehicles by Oxford, in 

bubble packs. (48) £50-£90
432 Lledo 15th Anniversary commemorative wall 

display, in boxes (x3); and three wall-mount 
display cases containing sundry diecast trucks. 
£45-£75

433 Lledo sundry diecast vehicles: "Radio Times 75 
Years", "Antiques Roadshow", "VE Day", "7 
UP"; and others, in bubble pakcs. (47) £50-£80

434 Lledo sundry diecast, including: "Heartbeat", 
"Noel's House Party", "Londons Burning", etc. 
(70) £80-£140

435 Limited edition diecast model vehicles by 
Oxford. (38) £50-£80

436 Sundry diecast model vehicles, mainly Kyosho 
1/18 scale; and others, all in bubble packs. (16) 
£40-£60

437 Lledo diecast model vehicles from the Days-
Gone range, all in bubble packs. (48) £60-£90

438 Lledo diecast model vehicles from the Days-
Gone range, all in bubble packs. (48) £60-£90

439 Diecast model vehicles by Oxford, including 
some limited editions, all in bubble packs. (58) 
£60-£90

440 Lledo diecast model commercial vehicles from 
the Days-Gone range, in bubble packs. (21) £30
-£50
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441 00-gauge model railway locomotives, limited 
editions from the Hamilton Collection. (4) £25-
£45

442 Mini-Classics diecast boxed sets by Oxford (x 
6); together with sundry models by Lledo (x6). 
£40-£60

443 Lledo diecasts, including: models from the 
Coronation Street range; and others. (36) £50-
£80

444 Lledo diecasts, including: "Dads Army", "PG 
Tips", "RSPCA", "The House of Eliott", all in 
bubble packs. (53) £60-£90

445 Lledo diecast model vehicles, mainly 
commercials from the Days-Gone range; and 
other diecasts, all in bubble packs. (45) £60-£90

446 Sundry diecasts by Lledo from the "Custom & 
Classics Collection", "The London Experience", 
etc; together with a Corgi "Last of the Summer 
Wine" special edition. £50-£80

447 Cargo Kings and Cargo Carriers commercial 
vehicles from Lledo, in bubble packs. (24) £50-
£80

448 Lledo diecasts from the Days-Gone range; 
together with Corgies "Nine Double Nine" range, 
"Dads Army", etc. £60-£100

449 Lledo Days-Gone diecast vehicles, in bubble 
packs. (22) £30-£50

450 Lledo diecast models from the "Days-Gone" 
range, in bubble packs. (50) £70-£110

451 Lledo diecast vehicles from the "Coca Cola" 
range, in bubble packs. (28) £35-£65

452 Lledo diecast model vehicles from the "Coca 
Cola" and "Pepsi Cola" ranges, all in bubble 
packs. £40-£70

453 Lledo diecast model vehicles from the "Carry 
On", "Hamleys", "VE Day" and other ranges, all 
in bubble packs. (50) £60-£90

454 Lledo diecast model vehicles "Hotel Lables of 
the 1930's", "Railway Express Parcel Vans of 
the 1930's", "The Golden Days of the Film 
Industry", and others; together with diecasts by 
other makers, all in bubble packs. (16) £40-£60

455 Lledo Days-Gone diecast commercial vehicles, 
in bubble packs. (52) £60-£90

456 Days-Gone Vanguards diecast model vehicles, 
in bubble packs. (52) £60-£90

457 Diecast model vans by Oxford, in bubble packs. 
(28) £35-£55

458 Diecast model vehicles by Oxford, bubble 
packs. (4* £60-£90

459 Lledo diecast vehicles, including Exclusive 
Collectors' Club editions, all in bubble packs. 
(40) £50-£80

460 Lledo diecast vehicles from the "Darling Buds of 
May" series, Guinness "Terrys Old Geezers" and 
others, in bubble packs. (48) £55-£75

461 Lledo diecast vehicles, including "Route 66: The 
Mother Road", "Port of London Authority", "7 
Up", and others. (48) £60-£90

462 Lledo diecast vehicles, including "Goodnight 
Sweetheart", "London's Burning", "The Spirit of 
Brooklands", and others. (48) £60-£90

463 Diecast model vehicles by Oxford, including 
limited editions, all in bubble packs. (48) £60-
£90

464 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (62) £70-£100

465 Diecast model vehicles by Oxford, including 
some limited editions, all in bubble packs. (36) 
£50-£80

466 Lledo diecast boxed sets, including: Eddie 
Stobart Trackside Limited Edition "Brewing In 
Britain", and two others, boxed. (4) £50-£80

467 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (56) £60-£90

468 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (56) £50-£80

469 Lledo Days-Gone diecast model vehicles, in 
bubble packs. (49) £60-£90

470 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (58) £60-£90

471 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (58) £60-£90

472 Lledo Days-Gone diecast model vehicles, in 
bubble packs. (48) £60-£90

473 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (60) £70-£100

474 Lledo Days-Gone diecast model vehicles, in 
bubble packs. (48) £50-£90

475 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (68) £70-£100

476 Lledo and Oxford diecast model vehicles, 
including "Sporting Heroes", "Royal National 
Lifeboat Institution", "VE Day", "The Eastenders 
Collection", and others, in bubble packs. (64) 
£60-£90

477 Diecast model vehicles by Oxford, mainly 
commercial vehicles, in bubble packs. (64) £70-
£90

478 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (qty) £60-£100
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479 Lledo diecast model boxed sets, including 
"Malta George Cross", "Pearl Harbour 1941", 
"Railway Road Vehicles of the Early 1900's", "D-
Day" and others. (17) £50-£80

480 Lledo Days-Gone diecast model vehicles, in 
bubble packs. (60) £80-£120

481 Lledo Days-Gone diecast model vehicles, in 
bubble packs. (48) £60-£90

482 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (44) £50-£80

483 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (44) £50-£80

484 Lledo Days-Gone diedcast model vehicles, in 
bubble packs. (48) £60-£90

485 Lledo Days-Gone diecast model vehicles, in 
bubble packs. (68) £70-£100

486 Corgi diecast model vehciles "Fire Heroes" and 
"Texico", all in bubble packs. (16) £30-£50

487 Lledo limited edition Trackside diecast model 
vehicles "The Circus Collection", and others, in 
bubble packs. (18) £50-£90

488 Lledo "Noddy in Toyland Collection" - diecast 
vehicles, in bubble packs. (12) £40-£70

489 Diecast buses from the Original Omnibus 
Company, Corgi and others, in bubble packs. 
(25) £70-£100

490 Commercial vehicles and earth moving vehicles 
from the Volvo range by Scoop and Motorart 
Models, in boxes and bubble packs. (17) £50-
£80

491 Sundry diecasts by Lledo, Corgi and other 
makers, some in boxes. (qty) £25-£45

492 Lledo Days-Gone diecast aeroplanes; and three 
diecast aeroplanes by Witty, all in bubble packs. 
(7) £20-£30

493 Diecast model vehicles by American Mint and 
Oxford, in bubble packs. (24) £30-£50

494 Vanguards diecast model commercial vehicles, 
in boxes. (16) £50-£80

495 Vanguards diecast model cars, in boxes. (16) 
£40-£60

496 Vanguards diecast model vehicles, various, in 
boxes. (16) £30-£50

497 Vanguards diecast model vehicles, various, in 
boxes. (16) £40-£70

498 Vanguards diecast model cars, in boxes. (16) 
£30-£50

499 Large scale diecast model cars from the Gold 
Collection and other makers, in boxes. (6) £20-
£30

500 Atlas limited editions diecast model aeroplanes. 
(12) £30-£50

501 Corgi heavy haulage vehciles, in boxes. (7) £80-
£120

502 Diecast model vehicles from the Premier 
Collection by American Mint. (9) £20-£30

503 Diecast articulated lorries by Corgi, in bubble 
packs. (8) £50-£80

504 Lledo diecast model vehicles from the Days-
Gone Collectors' Guild series (x7); and Football 
Clubs limited edition souvenir models (x21). £40
-£60

505 Chinese diecast model railway locomotives. (11) 
£20-£30

506 Diecast vehicles by Corgi, Oxford, Lledo, etc., 
boxed. (15) £20-£30

507 Diecast model vehicles by Carararma and 
Lledo. (14) £20-£30

508 Sundry diecast vehicles, including Lledo, Days-
Gone, "Hotel Labels of the 1930's", "The A-
Team", "Corgi", "Chitty Chitty Bang Bang", 
"Back to the Future", "Last of the Summer 
Wine"; Oxford Exclusive limited edition "Battle of 
Britain" boxed set; and sundry others, some 
unboxed. (qty) £40-£70

509 Lledo diecast model vehicles, including 
Hamley's, Morrisons, and other promotional 
vans. (48) £50-£80

510 Diecast model vehicles by Oxford, in bubble 
packs. (46) £50-£80

511 00-gauge tinplate rolling stock by Trix; together 
with sundry other 00-gauge model railway 
equipment by Bachmann, Hornby, etc. (qty) £30-
£50

512 A Humbrol airbrush set; and sundries, in two 
boxes. £20-£40

513 Model railway electrical controllers; a Bachmann 
branch-line E-Z Command companion and 
control unit, 01 Phase 3 micro Minic display 
panel by Hornby; and other model railway and 
slot racing electronics, in four boxes. £30-£50

514 A Next game radio controlled hovercraft, in box. 
£20-£30

515 A large quantity of Action Man fighting vehicles, 
figures and accessores, some in boxes. £45-
£65

516 A Disney Incredibles radio control car; together 
with a quantity of Lego construction toy parts 
and accessories. £25-£45
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516A Three Lledo model display cabinets, boxed; 
Vanguards Royal Mail 2 piece set with diorama, 
boxed; Richmond Toys London Fire engines; 
and others. (qty) £30-£60

517 Meccano Evolution III; and two other Meccano 
construction toys. £20-£30

518 Sundry 00-gauge locomotives and tank engines. 
£30-£50

519 Trix 00-gauge tinplate passenger coaches; and 
passenger coaches by Tri-ang. (15) £30-£50

520 Sundry 00-gauge locomotives and tank engines, 
by Hornby and others. (qty) £40-£70

521 00-gauge diesel locomotives, by Lima, Ro-Co 
and Hornby, some in boxes. (6) £30-£50

522 Eight Hornby OO Lovcomotives and six tenders, 
comprising Princess Elizabeth and Pricess 
Victoria. £40-£60

523 Sundry 00-gauge locomotives, by Tri-ang and 
other makers. £30-£50

524 A Paddington Bear toy with green jacket and red 
wellies; a modern Stieff teddy bear from the 
'Classic' series; a Charlie Bear Xena, 
CB114790; another Louise, CB194520; and 
Joshua, CB35890. (3) £40-£70

525 Modern teddy bears by Cottage Collectables 
and The Ganz Cottage Collection. (11) £40-£60

526 Modern collectable teddy bears, makers to 
include: Stonegate Teddy Bears Exclusive; Alice 
Bear Shop; Barton's Creek Collection by Gund; 
Boyds Bears; Russ; Herman; and others. £40-
£60

527 Modern collectible teddy bears by Deans; 
Porella Wealey; Yesterdays Bears; Bears From 
The Past; and others. £40-£60

528 A large quantity of modern collectible teddy 
bears of small size. £50-£100

529 Modern collectible teddy bears by Past Times. 
(9) £40-£70

530 A large collection of modern teddy bears and 
costume dolls. £50-£100

531 Horby Railways 00-gauge Special Presentation 
Edition 'Great British Trains', with a BR 4-6-2 
locomotive Class A4 'Guillemot', limited edition 
no. 32/3000, with certificate and box. £30-£50

532 Atlas Edtions: three diecast military aeroplanes; 
and a LNER Flying Scotsman train, boxed. £20-
£30

533 A Hornby 00-gauge Western Pullman Train 
Starter Set, R1048, in original outer cardboard 
box. £40-£60

534 Hornby Railways 00-Gauge Electric Train 
Starter Set for the 'Flying Scotsman', in original 
outer box. £40-£60

535 Hornby Railways 00-Gauge Silverlink 
Locomotive & Tender, R312; together with a 
Silver Seal locomotive 'Evening Star', R861, and 
some track. £30-£50

536 Hornby Railways Exeter locomotive and tender, 
SR 4-6-2 West Country Class, in presentation 
case commemorating 1995 50th Anniversary of 
Exeter's introduction, with certificate no. 000368. 
£50-£70

537 Dinky Toys & Supertoys, to include: Foden flat 
bed truck in orange and green; Foden flat bed 
with pillars (no chains), in red and grey; three 
Guy lorries, one with sides; a Slumberland Guy; 
an A.E.C. Monarch Thompson tank for Shell 
Chemicals Ltd; a Foden fuel wagon in two-tone 
blue; and another Foden wagon (missing 
mount). (9) £100-£200

538 Dinky Toys, to include: fire engine 555; trailers; 
speed cars; petrol tankers; loud hailing vans; an 
Austin flat-back truck; a Budgie Toys VW pick-
up; and other items. £40-£70

539 Lesney Matchbox toys; Meccano diecast cars; 
Dinky vehicles; and a Corgi Volvo P.1800. £40-
£60

540 A collection of Dinky military vehicles, to include: 
tanks; aeroplanes; trucks; and others. £40-£70

541 Dinky Toys, to include: a Bedford refuse truck; a 
carrier game cock; buses; flat-back trucks; and 
others. £40-£60

542 Dinky Toys and Super Toys, to include: 
industrial and agricultural vehicles; tractors; 
ploughs; cranes; dump trucks; and others. £30-£

543 Dinky Toys, to include: a Vauxhall F1 car; Rolls 
Royce Silver Wraith; Austin taxi (x 2); Austen 
Devon; Morris Oxford; and others. (11) £70-
£100

544 Four modern Steiff teddy bears, to include: 
Classic 1920's teddy; Alpaca Teddy; The 
Millennium Bear serial no. 35558, all by The 
Danbury Mint, boxed; a Steiff Club miniature 
teddy bear and magazine for the Steiff Club, 
boxed; and a GoCompare Meerkat Yakov. (6) 
£200-£250

545 Modern Steiff teddy bears, to include: The 125 
Years Anniversary Bear; Molly; Manschli; a 
Panda; and a 2006 Queen Elizabeth Windsor 
Bear for the 80th Birthday of Her Majesty, serial 
no. 10399, with certificate. £100-£150
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546 Hornby 0-gauge 0-4-0 tank locomotive in BR 
livery, with rolling stock, to include: wagons; 
Shell Lubricant wagon; and trolley crane in a 
box. £30-£50

547 A Foden mechanical scale model Shackleton 
model tip-up truck, in red (sheared front axle), 
boxed. £70-£100

548 An American Lionel electric train set, to include: 
a 0-4-0 locomotive and tender; a 601 
observation carriage; a 602 cargo carriage; and 
a 600 pullman carriage; various track; a 
Meccano transformer; and other items. £50-
£100

549 An early 20th Century French bisque head doll, 
bearing the mark of J.V. around anchor 
(restored head); together with an Armand 
Marseille bisque head doll, 351/6; and three 
composition head dolls. (5) £50-£80

550 An Action Man soldier with new dynamic body, 
and accessories; together with a leather Golly 
figure. £20-£40

551 A scratch-built aluminium World War II vintage 
fighter plane mobile. £20-£25

552 A tinplate model of Moko 'Jumbo' The Walking 
Elephant, by Minic Tri-ang Toys, boxed; together 
with a Progress gyroscope top. £20-£40

553 A Dinky Supertoys Guy; a Dinky Toys Buick; a 
Matchbox 7 tonne tipper; and a Hot Wheels car. 
£20-£30

554 Triang Railways 00-gauge scale model items, to 
include: rolling stock; carriages; buildings; track; 
Rovex Princess Elizabeth locomotive; and Dinky 
Toys miniature figurines for 0-gauge, boxed. 
£40-£60

555 A Dinky Toys No. 4 Engineering Staff Set, 
boxed; together with a collection of reproduction 
railway figures by Steve Flowers of Leicester. 
£40-£60

556 A Mettoy tinplate tractor; Joal compact digger; 
and other diecast vehicles. £30-£50

557 A Mamod traction engine; and roller tractor, both 
live steam. £30-£50

558 Mamod platform live steam engines, one with 
chimney; a brass platform live steam engine by 
C.K. Trademark; and a scratch-built part steam 
engine. £30-£50

559 A Mamod live steam Roadster car. £60-£90
560 A baby boy Sasha doll wearing cordouroy 

dungarees. £30-£60
561 A Space Walk Man tinplate robot, Made in 

China, boxed; together with two Fotoing On Car 
toys, Made in China, both boxed. £40-£60

562 Mid 20th Century Russian and other toys, to 
include: a swing; a cat; a Russian doll; duck 
family; and two small dolls. £30-£50

563 A painted wooden rocking horse toy; a hen 
laying toy, Made in China; two training plane 
tinplate toys; a jumping zebra; a wind-up toy; a 
bird in shell toy; and a baby boat toy. £30-£50

564 A Steeplechase spinning top; a Little Performer 
xylophone player; and a tinplate carousel; and a 
Mini Mondo balance game. £20-£30

565 A 19th Century carved wooden climbing man 
'Up-and-Over' toy; together with two felt and 
painted wooden spoon 'Punch & Judy' figures. 
£30-£50

566 Doll's furniture, to include: a floral painted 
wardrobe; chest of three drawers; a trunk, 
wicker furniture; together with three Japanese 
dolls £20-£40

567 Tinplate toys, to include: a Chinese tank 
no.MF956; a crocodile; and a penguin (boxed); 
together with a Peter Rabbit race game rule 
board; a wooden puzzle; plastic dolls; a 
Majorelle can transporter and a metal figure of a 
French Motorcyclist, and other toys. £20-£30
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